
Weekend na sygnale: Rekordzista, który uderzył w płot, miał
3,5 promila!
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W miniony weekend na drogach powiatu nowomiejskiego doszło do 3 niegroźnych kolizji
drogowych - podsumowuje miejscowa komenda policji. Funkcjonariusze wyeliminowali z
ruchu nietrzeźwego rowerzystę i dwóch kierujących autami, którzy - zanim wsiedli za
kierownicę - spożywali alkohol. Rekordzista miał ponad 3,5 promila w organizmie!

Już w piątek (22 lipca), około godziny 21:20, na ulicy Kościuszki w Biskupcu policjanci ogniwa
patrolowo-interwencyjnego zatrzymali do kontroli drogowej kierującego renault clio.
Przeprowadzone badanie trzeźwości wykazało, że 30-letni mieszkaniec gminy Biskupiec siedzący za
kierownicą auta znajdował się w stanie po użyciu alkoholu. Mężczyzna miał w organizmie
blisko pół promila.

Natomiast w sobotę (23 lipca), około godziny 23:50, na ulicy Dworcowej w Kurzętniku policjanci
zauważyli rowerzystę, który jechał bez wymaganego oświetlenia. W związku z popełnionym
wykroczeniem funkcjonariusze zatrzymali kierującego jednośladem do kontroli drogowej. Wówczas
okazało się, że brak świateł to nie jedyne jego przewinienie. 17-latek miał w organizmie ponad
promil alkoholu. Młody mieszkaniec Nowego Miasta został ukarany mandatem karnym w
wysokości 2 500 zł.

Dosłownie kilka minut później na ulicy Sienkiewicza, także w Kurzętniku policjanci otrzymali



zgłoszenie o tym, że mężczyzna kierujący volkswagenem golfem uderzył w ogrodzenie prywatnej
posesji. Na miejscu okazało się, że za kierownicą siedział 53-letni mieszkaniec Brodnicy.
Przeprowadzone badanie wykazało, że ma w organizmie ponad 3,5 promila alkoholu.

„Nietrzeźwi kierujący to od lat jeden z ważniejszych
problemów bezpieczeństwa ruchu drogowego w naszym
kraju, stanowią oni bowiem potencjalne zagrożenie nie
tylko dla siebie, ale i dla innych uczestników dróg. Z badań
wynika, że większość Polaków zdaje sobie sprawę z
zagrożenia, jakie na drogach stwarzają pijani kierowcy.
Nasze poglądy niestety nie przekładają się na nasze
zachowania i wciąż zbyt wiele osób prowadzi samochód lub
rower po wypiciu alkoholu. Pamiętajmy, że często prowadzi
to do tragedii na drodze.”
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